



FUNDUSZE UNIJNE

Polska liderem w wykorzystaniu środków na inwestycje

Jak poinformowało Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, ze wszystkich państw członkowskich UE to właśnie Polska złożyła wnioski o refundację największej ilości wydatków ponoszonych w związku z wdrażaniem funduszy unijnych. Dotyczy to Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Spójności, a więc programów finansujących przede wszystkim projekty inwestycyjne.

Aktualny harmonogram naboru wniosków do RPO

Pod poniższym adresem znajduje się aktualny, zbiorczy harmonogram naboru wniosków do wszystkich regionalnych programów operacyjnych, opracowany przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. Środków do wykorzystania zostało jeszcze wiele - zachęcamy do przygotowywania i składania nowych projektów.

http://www.funduszeuropejskie.gov.pl/NaborWnioskow/Documents/harmonogram_RPO_30092009.pdf

FINANSOWANIE INWESTYCJI

Ruszyły bezpłatne szkolenia BGK dotyczące kredytu technologicznego

Bank Gospodarstwa Krajowego oraz Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz organizują bezpłatne szkolenie dotyczące działania 4.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka - Kredyt Technologiczny.

Pierwsze szkolenie odbyło się w Hotelu Andel's w Krakowie w dniu 27 października 2009 r. Program szkolenia obejmował podstawowe informacje o systemie wdrażania Kredytu Technologicznego, procedurę ubiegania się o przyznanie premii technologicznej. Na szkoleniu omówione zostały także kryteria oceny wniosku o kredyt technologiczny i przeanalizowane najczęstsze błędy przy składaniu wniosków. Szkolenie spotkało się z dużym zainteresowaniem przedsiębiorców z województwa małopolskiego.

Kolejne szkolenie odbędzie się w dniu 17 listopada 2009 r. w Poznaniu w NH Hotels, ul. Święty Marcin 67.

Liczba miejsc jest ograniczona – o zakwalifikowaniu na szkolenie decyduje kolejność zgłoszeń. Aby dokonać zgłoszenia na szkolenie należy wypełnić odpowiedni formularz oraz przesłać go pod adres: m.zyszkowska@kdg.waw.pl bądź faxem na numer 022 499 51 81 (formularze dostępne są na stronie www.kdg.waw.pl)

Kancelaria rekomenduje tę formę finansowania inwestycji i zaprasza do współpracy przedsiębiorców zainteresowanych pozyskaniem kredytowania. Współpracujemy z bankami, które mają podpisane umowy z BGK w zakresie kredytu technologicznego.

Zgłoszenia i zapytania w sprawie kredytu technologicznego proszę przesyłać na adres: j.rekawek@kdg.waw.pl tel. 0-501-333-133.